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CENSO ELECTORAL, 
PROVINCIA. DE PALENCIA. Ayuntamiento de Valoría de A 

•k 

Distrito municipal de Valoría de Aguilar. 
Sección única. 

C o p i a d e l a s l i s t a s e l e c t o r a l e s nnrn TVmrH-.i,i„u /. • • , 
-la Secretaría do la S i ^ t ^ i S ^ ^ v f i ^ f ^ í e » S C S f f Ú n resulta del Censo existente en 
de 20 de Junio de 1890. 1 1 i C a t U e l B o l e t i n e n cumplimiento á lo prescrito en el art. 10 do la ley 
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37 41 
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40 43 
42 44 
43 45 
44 46 
45 47 
46 48 

47 49 

Abad Alonso 
Abad R o j o 
Alonso Casado 
Alonso Estébanes! 
Alonso Pérez 

B . 
Barrio Camino 
Barrio Camino 
Barrio García 
Benito Abad 
Benito Gutiérrez 
Benito lbáñez 
Benito Roldán 
Bercedo Iglesias 
Bravo Ru íz 

c. 
Calderón Arenas 
Calderón Arenas 
Calderón Arenas 
Camino Ruíz 
Cardo Fernández 
Cardo Fernández 
Cosgaya Martín 
Cosgaya Izquierdo 

D . 
Díaz Mesones Gutiérrez 
Díaz Mesones 
Diez Fernández 
Diez González 
D iego Castro 

E . 
Estébauez Cabria 
Estébanez Camino 
Estébauez Camino 
Estébanez Camino 
Estébauez García 
Estébanez R o d r í g u e z 

F . 
Fernández Cerezo 
Fernández García 
Fuente Alonso 

a. 
Gama Gutiérrez 
Gama Menoía 
Gama Nozal 
Gama Pérez 
García Alvarez 
García Alvarez 
García Garc ía 
García Mata 
García Martíu 
García Milláu 
García del Olmo 
González Ruíz 

Iglesias Estébanez 

NOMBRES. 

Bernabé. 
Pedro. 
Miguel . 
Juan. 
Felipe. 

Simón (del) 
Esteban (del) 
Eusebio ¿del) 
Isidro. 
Melitón. 
Pol ioarpo, 
Andrés . 
Francisco . 
Muxiiniano. 

Estanislao. 
Manuel. 
Pablo . 
Fermín. 
Cesáreo. 
J osé, 
Luoiano. 
Francisoo. 

Claudio. 
Juan. 
Eugen io . 
Fel ipe . 
Antonio . 

Guil lermo. 
Agust ín . 
Ignaoio . 
Joaquín, 
Norberto . 
Santiago, 

Hipól i to . 
Pol ioarpo, 
Gerónimo. 

Andrés. 
Casto. 
Gregor i o . 
Eusebio . 
Juan. 
Santiago. 
Nicomedes . 
Braulio. 
Faust ino . 
Ventura. 
E u g e n i o . 
Juan, 

Antol íu, 

DOMICILIO. 

CA I,LIC. 

44 Valoría. 
34 Idem, 
33 Olleros. 
44 Lomil la . 
32 Olleros. 

62 Lomilla. 
78 Idem. 
39 Idem. 
53 Valoría. 
60 Idem. 
27 Idem. 
66 Idem. 
47 Idem. 
31 Idem. 

40 Valoría. 
33 Idem. 
31 Idem, 
49 Lomil la . 
43 Olleros, 
37 Valoria. 
42 Lomilla. 
32 Valoria. 

42 Lomilla. 
85 Idem. 
29 Olleros. 
58 Idem. 
44 Valoria. 

66 Valoria, 
32 Olleros. 
28 Idem. 
42 Lomil la . 
72 Olleros, 
39 Valoria. 

52 Lomil la , 
50 Idem, 
65 Olleros. 

50 Lomil la , 
39 Olleros. 
32 Idem. 
62 Idem. 
70 Idem. 
75 Idem. 
63 Idem. 
72 Lomil la . 
31 Olleros. 
4L ídem. 
39 Idem. 
72 Idem. 

35 Lomilla. 
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P R O F E S I Ó N . 

Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

Pastor. 
Labrador , 
Jornalero. 
Labrador . 
Idem. 
Idem. 
Tabernero. 
Pastor. 
Labrador . 

Labrador . 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Caminero. 
Jornalero . 
Labrador . 
Idem. 

5 Labrador . 
11 Idem. 

7 Jornalero. 
12 Labrador. 

» 
Pastor. 

15 Labrador . 
9 Idem. 
4 Jornalero . 
2 Labrador . 

19 Idem. 
17 Idem. 

Jornalero . 
Labrador , 
Pastor. 

Labrador . 
Idem. 
Jornalero . 
Labrador . 
Idem. 
Propietario . 
Labrador . 
Jornalero . 
Labrador . 
Tabernero . 
Jornalero . 
Idem. 

Labrador . 
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¿ S A B E 

leer? escribir? 

No. No . 
Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 

No'. No. 
Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 

No. N o . 
Si . Si. 

Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id , id. 
id. id. 
id. id. 

Si. Si. 
id. id. 
id. id . 
N o . No. 
id. id. 

Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
No. No . 

Si. Si. 
id. id. 
id. id. 

Si. Si l 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 

Si. Si, 



NUMERO DE ORDEN 

de la ins-
c r ipc ión 
g- (;ii eral. 

en la 

Secc ión 

APELLIDOS. 

48 50 Iglesias Rojo 
49 51 Iglesias Serrano 

L . 
51 52 Lera Montes 

M . 
112 53 Martín Martín 

52 54 Mata García 
53 55 Matabuena Fernández 
54 56 Matabuena Fernández 
55 67 Martín Abad 
56 58 Martín Santos 
57 59 Martínez Menaza 
58 60 Menaza Merino 
59 61 Menaza Camino 
60 62 Mencía Cosgaya 
62 63 Millán García 

105 64 Mencía Alonso 
106 65 Monje García 

NOMBRES. 

63 
64 

66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 

73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 
83 
84 
85 
86 
87 

107 

89 
90 
91 
92 
93 
95 
96 
97 
99 

100 
101 

108 

66 
67 

68 
69 
70 
71 
72 
78 
74 

75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 
83 
84 
85 
86 
87 
88 
89 
90 

91 
92 
93 
94 
95 
96 
97 
98 
99 

100 
101 

102 

N. 
Nozal García 
Nozal Martín 

Pérez 
Pérez 
Pérez 
Pérez 
Pérez 
Pérez 
Pérez 

P . 
Benito 
Rodríguez 
Rodríguez 
Sánchez 
Santos 
Santos 
Toribio 

R . 
Rojo Guerrero 
Rodríguez Benito 
Rodríguez Gómez 
Rodríguez Gómez 
Rodríguez Gutiérrez 
Rodríguez Llanillo 
Rodríguez Llanillo 
Rodríguez Roldán 
Roldan Lozano 
Roldán Rojo 
Ruíz García 
Ruíz Iglesias 
Ruíz Menaza, 
Ruíz y Ruíz 
Ruíz Sánchez 
Ruíz Sánchez 

s. 
Salvador Gama 
Santamaría Fernández 
Santamaría López 
Serrano Alonso 
Serrano Fuente 
Sevilla Macho 
Sevilla Postigo 
Sevilla Ro jo 
Suances Lezcano 

u. 
Unquera Cosgaya 
Unquera Sánchez 

Val Martín 
V . 

Pedro. 
Prudencio. 

José (de) 

Eugenio. 
Eusebio. 
Cayetano. 
Guillermo. 
Félix. 
Mateo, 
Eugenio. 
Féiix. 
Vicente. 
Felipe. 
Gabriel. 
Francisco. 
Telesforo. 

Luís. 
Apolinar, 

Miguel. 
Bonifacio. 
Valentín. 
Mariano. 
Pedro. 
José. 
Basilio. 

Pedro. 
Santiago. 
Félix. 
Secuudino. 
Martín. 
Dionisio. 
Pablo. 
Agapito. 
Nicolás. 
Francisco. 
Ignacio. 
C l a u d i o . 
Pedro. 
Domingo. 
Apolinar. 
Estébau. 

Eleuterio, 
Casto. 
Eusebio. 
Isidro. 
Simón. 
Martín. 
Adrián. 
Guil lermo. 
Nicomedes. 

Eustaquio. 
Felipe. 

Policarpo. 

Palencia 8 de Julio de 1893. 

EL PRESIDENTE DE LA DIPUTACIÓN. 
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62 

DOMICILIO. 

C A L L E . 

Lomilla. 
Olleros. 

Olleros. 

Valoría. 
Olleros. 
Idem. 
Valoría. 
Idem. 
Lomilla. 
Valoría. 
Lomillat 
Idem. 
Olleros. 
Lomilla. 
Olleros. 
Idem. 

Olleros. 
Idem. 

Lomilla. 
Olleros. 
Idem, 
Valoría. 
Olleros. 
Idem. 
Valoria. 

Olleros. 
Valoria. 
Idem. 
Idem. 
Olleros. 
Valoria. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Lomilla. 
Valoria. 
Olleros. 
Lomilla. 
Idem. 
Idem, 
Valoria. 

Olleros. 
Valoria. 
Idem, 
Olleros. 
Idem, 
Lomilla. 
Idem. 
Idem. 
Valoria. 

Lomilla. 
Idem. 

29 Olleros. 
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Núm.'> 

18 
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10 

n 
11 

5 
24 
11 
17 
24 
21 
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18 
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18 
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26 
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8 
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13 
15 
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21 
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13 
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14 
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20 
15 
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18 
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14 
22 
12 
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18 

20 
10 
10 
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16 
10 
16 
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20 

14 
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PROFESION. 

Labrador. 
Jornalero, 

Jornalero, 

Labrador. 
Idem. 
Jornalero. 
Caminero. 
Lubrador, 
Herrero. 
Labrador. 
Tabernero. 
Maestro. 
Labrador. 
Idein. 
Idem. 
Idem. 

Jornalero. 
Peatón. 

Labrador. 
Jornalero. 
Idem. 
Labrador. 
Idem. 
Jornalero. 
Labrador. 

Jornalero. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Jornalero. 
Labrador. 
Pastor. 
Labrador, 
Idem. 
Jornalero. 
Labrador. 

Jornalero. 
Idem. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Jornalero. 
Idem. 
Herrero, 

Labrador. 
Idem. 

Jornalero. 

8i e« (') lió elegible pura «argos Conceji-les. 

¿SABE 

EL SECRETARIO, 

Domingo Díaz Caneja. 

leer? 

Si. 
No. 

Si. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 

No. 
Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 

Si. 
id. 
id, 
id, 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id, 
id, 
id, 
id, 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
No. 
Si, 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
No. 
Si. 
id. 
id. 

Si. 
id. 

Si. 

Imprenta do la Casa de Expósitos y .Hospicio provincial. 


